
《江苏乡村记忆》口述史系列丛书出版项目（二次）竞争性磋商公告

（招标编号：JSDC-CS-20230718号）

       
项目所在地区：江苏省,南京市,建邺区

一、招标条件

    本《江苏乡村记忆》口述史系列丛书出版项目（二次）已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 30万元，招标人为江苏省档案馆。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：预算金额：30万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)《江苏乡村记忆》口述史系列丛书出版项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001《江苏乡村记忆》口述史系列丛书出版项目（二次）)的投标人资格能力要求：1

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

1.1 竞争性磋商申请及声明(原件)

1.2资格证明文件(原件)

1.3 若法定代表人参加磋商的，须提供本人身份证复印件(原件备查)；若授权代表参加的，

须提供《法定代表人授权委托书》原件和授权代表身份证复印件（原件备查） 

1.4 营业执照副本(复印件加盖供应商公章）

1.5 依法缴纳职工社会保障资金的证明材料(复印件加盖供应商公章)(税务、银行或社会保

险基金管理部门出具的 2023年 02月至 2023年 07月六个月内任意一份缴纳职工社会保障资

金的缴款凭证或缴款证明)

1.6 供应商 2023年 02月至 2023年 07月六个月内任意一份依法纳税的缴款凭证(复印件加

盖供应商公章)

1.7 与第（6）条相对应的纳税申报表或经会计师事务所审计的 2022年度财务报告 (复印件

加盖供应商公章)

1.8 供应商参加本次磋商活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（原件）

1.9供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”



(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单（提供网页查询截图并加盖供应商公章）

注一：若供应商为新成立公司不能提供 5-7三项的，须提供相关证明材料；如参加本项目的

供应商为个体工商户、事业法人等非企业法人，则无需提供上述 5-7项。

注二：响应文件的正本和副本中均须提供上述资格证明文件。资格证明文件须清晰可辨，若

有缺失或不清晰，将导致磋商响应文件被拒绝且不允许在开标后补正。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》的

规定，未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目或分包，对符合条件的小微型企业、监

狱和戒毒企业价格或残疾人福利单位所制造生产的货物和服务进行 10%价格扣除。

3、本项目的特定资格要求：  无   ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 17日 09时 00分到 2023年 08月 23日 17时 00分

获取方式：邮件获取。本项目磋商文件获取采用邮件方式，凡有意参加磋商者，领取磋

商文件时应提供以下三项资料（发至招标代理机构邮箱：jsdczbdl@163.com）；①营业执照副

本、授权委托书（格式自拟）、委托代理人身份证正反面（扫描成一份加盖供应商公章的 PDF

版本文件）；②供应商联系方式（单位全称、联系人、邮箱及联系电话）word版本文件；③付款

记录截图；文件费支付至以下账户：支付宝账户：suanmeitang7997@126.com，转账时请备

注：项目编码+供应商单位名称；所有资料经代理机构收到并确认无误后会统一发放竞争性

磋商文件。若在报名时间截止前没有按照上述要求递交资料或转账时没有备注将会视为报名

不成功。售价：人民币 500元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 28日 14时 30分

递交方式：苏省南京市建邺区梦都大街 36号江苏省档案馆一楼多媒体会议室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 28日 14时 30分

开标地点：苏省南京市建邺区梦都大街 36号江苏省档案馆一楼多媒体会议室

七、其他

    为推动乡村文化振兴，加强农村思想道德建设，深入挖掘优秀传统农耕文化蕴含的思想

观念、人文精神、道德规范，培育文明乡风、良好家风、淳朴民风，焕发乡村文明新气象。2017



年 12月，江苏省档案馆在全省组织开展了“百村万户”口述历史采集工程，截止 2019年底，

全省 13个设区市共有 93个县(市、区)106个村(社区)开展了口述历史采集。为了让这批沉

睡的乡村记忆口述史资料活起来，2022年省馆征集处与全省 93个县区档案工作者一道，经

过一年的艰苦努力，从 816万字的文稿中选出 296篇文章 83万字 470张图片，编辑出《历

史印迹》《社会变迁》《古巷旧事》《人文教育》《乡风民俗》《人物轶事》一套《江苏乡村记

忆》口述史系列丛书。旨在厚积乡村文化底蕴，重视文化传承，延续历史文脉，让乡村在新

时代快速发展过程中能够“留住记忆，系住乡愁”，在继续厚积文化自信的基础上，为乡村

振兴聚力赋能，为伟大复兴添砖加瓦。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为江苏省档案馆机关纪律检查委员会。

九、联系方式

   招 标 人：江苏省档案馆                         

   地    址：江苏省南京市建邺区梦都大街 36 号                             

   联 系 人：徐科长                             

   电    话：025-86736539                              

   电子邮件：625583569@qq.com                             

   招标代理机构：江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司

   地    址： 南京市

   联 系 人： 杨梅

   电    话： 13905277997

   电子邮件： jsdczbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-16T19:06:13+0800
	1页(0,0)
	江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-16T19:06:13+0800
	1页(0,0)
	江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-16T19:06:13+0800
	1页(0,0)
	江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-16T19:06:00+0800
	3页(379,173)
	江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-16T19:05:43+0800
	3页(352,86)
	江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




